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SPRAWOZDANIE SPORTOWE 
Za okres od 2.06.2023  do 13.05.2024 

 
Wyniki jeźdźców reprezentujących MAŁOPOLSKI ZWIĄZEK JEŹDZIECKI na arenach 

ogólnopolskich i międzynarodowych  
 
Ujeżdżenie 

Opiekun konkurencji: Łukasz Wituchowski 
W sezonie 2023 od dnia 2.06. 48 zawodników z Małopolski wystartowało  w 5 imprezach 
ogólnopolskich i 8 regionalnych  na poziomie od klasy L do CC 
 
W sezonie 2024 do dnia 01.05. zawodnicy z Małopolski wystartowali w 7 imprezach w tym 3 
ogólnopolskich i 2 międzynarodowych i 2 regionalnych w konkursach od klasy L do GP 
 
W okresie sprawozdawczym na terenie Małopolski w ujeżdżeniu rozegrano: 
 3 imprezy regionalne otwarte  oraz jedne zawody halowe krajowe – Cavaliada Kraków 2024 
 
Największe sukcesy: 
 
Marta Ginda – I miejsce w Pucharze Polski Młodych Koni 7-8 letnich  
Marta Ginda – I miejsce w Halowym Pucharze Polski Seniorów  
Maciek Bigaj – II miejsce w Halowym Pucharze Polski Seniorów w paraujeżdżeniu 
 
 

Skoki przez przeszkody 
Opiekun konkurencji: Michał Ziębicki 
 
2023 
OOM skoki 
Kuce - 6 m Liliana Kmietowicz - KJ Leńcze i 7 m Zofia Biel - KJ Leńcze 
Duże konie - 11 m Milena Wójcikiewicz - RS Sosonowice 
 
Mistrzostwa Polski Kuców 
 
A 1  6 m Lena Wilk i 7 m Natalia Czyżyk-Zahiu - obie KJ Leńcze 
A 0 - 2 m Blanka Layer i 4 m Natalia Czyżyk-Zahiu - Leńcze 
D - 2 m - Zofia Biel - Leńcze 
Jun. Młodszy - 4 m Maja Musiolik - Facimiech 
 
Finał PLJ 
Runda Młodzież. - 1 m Irena Bigaj - Faruk 
Runda Brązowa - 1 m Michał Kaźmierczak - Sosnowice i 3 m Krzysztof Wójcik - Facimiech 
Runda Srebrna - 1 m Grzegorz Nowak - Zatoka, 2 m Mikołaj Szurman - Sosnowice i 3 m Michał 
Kaźmierczak 
Runda Złota - 1 m Grzegorz Nowak 
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2024 
Halowe Mistrzostwa Polski 
Juniorzy - 6 m Amelia Zięba - KJK Szary 

WKKW 

Opiekun konkurencji: Jagoda Turczyńska 
W sezonie 2023 od dnia 2.06. 76 zawodników z Małopolski wystartowalo w 15 imprezach 
ogólnopolskich i międzynarodowych w konkursach od CNC80 do CCI2*  
 
W sezonie 2024 do dnia 13.05. zawodnicy z Małopolski wystartowali w 4 imprezach 
ogólnopolskich i międzynarodowych w konkursach od CNC80 do CCI3*  
 
W okresie sprawozdawczym na terenie Małopolski w WKKW rozegrano: 
1 imprezę otwartą rangi międzynarodowej – Defender Facimiech Horse Trials 21-23.07.2023 
1 imprezę otwartą rangi krajowej – CNC Facimiech 25-27.08.2023, XXIX Finał OOM, MPMK 
1 imprezę halową rangi krajowej – Cavaliada Kraków 2024. 
 
Największe sukcesy: 
 
Mistrzostwa Polski Młodzików: 
Blanka Okoczuk - złoty medal Mistrzostw Polski Młodzików na kucach 
Magdalena Zaręba - srebrny medal Mistrzostw Polski Młodzików na kucach 
Anna Korus - srebrny medal na Mistrzostwach Polski Młodzików na dużych koniach. 
Wiktoria Chochół - srebrny medal Mistrzostw Polski Kuców 
 
Puchar Polski WKKW  
Magdalena Zaręba I miejsce w kategorii Młodzików Puchar Polski WKKW  
 
XXIX Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
Małopolska – 2 miejsce w kategorii województw w jeździectwie 
 
WKKW Kuce 
Złoty medal Wiktoria Chochół KJ Facimiech 
Srebrny medal Weronika Buczek KJ Facimiech 
 
WKKW Konie 
Złoty medal Aleksandra Połetek KJ Szarża 
Brązowy medal Mila Gomulec KJ Facimiech 
 
Kluby 
II Miejsce KJ Facimiech  
 
 
Sportowe Rajdy Konne 

Opiekun konkurencji: Ewa Sołek-Kowalska 
 

W okresie od 2.06.2023  do 13.05.2024 w Sportowych Rajdach Konnych województwo 
małopolskie reprezentowało 17 zawodników, łącznie na 12 imprezach rangi regionalnej  
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i międzynarodowej. Ze względu na specyfikę konkurencji okres sprawozdawczy wypada w połowie 
sezonu startowego. 

W Kadrze Narodowej Małopolskę reprezentuje dwoje zawodników: Ewa Sołek-Kowalska z 
koniem Encino oraz Ryszard Zieliński z koniem Miryn. Zawodnicy reprezentowali Polskę podczas 
Mistrzostw Europy, które odbyły się we wrześniu 2023 roku w Holandii.  

W okresie sprawozdawczym na terenie Małopolskiego Związku Jeździeckiego w konkurencji 
Sportowe Rajdy Konne odbyły się cztery imprezy regionalne. Dwukrotnie organizatorem zawodów 
regionalnych było Stowarzyszenie Kawalerii Ochotniczej im. Krakowskiej Brygady Kawalerii - Klub 
Jeździecki 5 DAK., oraz, także dwukrotnie, Krakowski Tor Wyścigów Konnych w Dąbrowce- 
Buczków. 

Ponadto 23 marca 2024 KJ 5 DAK umożliwił wszystkim chętnym przejazd treningowy pod 
nadzorem weterynaryjnym na oznaczonej trasie o długości 20 km. Inicjatywa spotkała się z dużym 
zainteresowaniem zawodników. 
 
 
 
 


